
Hyresregler på Park Folkets Hus  
Observera att hyresreglerna är av gästen godkända från det att bokningsavgiften är betald. 

Bokningen är gällande från det att gästen har betalat bokningsavgiften på 1000kr. Dessa 
återbetalas ej vid eventuell avbokning. Avbokning måste ske senast 30 dagar före 
evenemangets datum, annars debiterar vi hela beloppet för lokal, personal etc. 

 

Det måste alltid finnas ansvarig personal från oss på park Folkets Hus, när man hyr våra 
lokaler. Hur många, bestäms av ansvarig på Park.  Gästen kan alltså inte ordna med egen 
personal.  

När man hyr stora salen så har gästen också tillgång till lilla salen efter överenskommelse med 
humor. Då vi har dåligt med avställningsytor i köket så är lilla salen endast ägnat som 
avställningsrum och för förvaring av dryck, pynt mm. Vid tallriksservering så läggs maten 
upp där. Lilla salen är alltså inte avsedd för gästerna  

Gästen får ta med egen mat och dryck när man hyr Park. Vi har dock inga 
uppvärmningsmöjligheter. Köket har endast en ”vanlig” spis med fyra plattor. 

Om det skall serveras varm mat så är det gästens ansvar att se till så att maten kommer varm, 
och förvaras i värmeboxar tills servering 

Max antal personer i lokalen 

Vid sittande middag rymmer lokalen som mest 120 personer vid tallriksservering, och ca 100 
personer vid buffè.  

För att vi skall kunna ge bästa tänkbara service vid tillställningen/festen, och för att allt skall 
fungera, så behöver husmor i god tid få besked om upplägget inför tillställningen, tider, samt 
antal gäster mm. 

Detta för att kunna planera arbetsinsatserna med bland annat hur mycket personal det behövs. 
Gästen behöver därav senast 14 dagar innan tillställningen lämna besked gällande hålltider 
antal gäster samt hur upplägget kommer se ut. 

 

Tider 
Fest  

Fredag disponeras lokalen från 17.00 

Lördagar disponeras lokalen från 12.00 

Om gästen betalar för förberedelse från fredag gäller tiden 12.00-22.00 

Andra tider kan vara möjliga efter överenskommelse 

 



Kl. 22.00  Stängs alla dörrar och fönster, detta för att ej störa grannarna. 

Kl. 01.00  Stängs musiken av, lamporna tänds och baren töms. 

Kl. 01.30  Skall lokalen vara utrymd. 

Kl. 02.00  Släcker och larmar personalen.  

 

Att tänka på: 
1. Confetti och glitter är inte tillåtet utomhus eller inomhus  

2. Ingen alkohol eller övrig förtäring är tillåten på scenen  

3. Vid skador på lokalen eller extra städ så tar vi ut en avgift om 1000kr och uppåt 
beroende på omfattningen.  

Om punkt 1-3 inte respekteras så tar vi ut en avgift om 1000kr och uppåt beroende på 
omfattningen. 

 

Nyckel 
Nyckel till lokalen hämtas efter överenskommelse  

Sopor 
Gästen ansvarar för att allt tomglas och burkar tas med ifrån lokalen, dessa får ej lämnas på 
Park. 

Husdjur 
Husdjur är inte tillåtna i våra lokaler. 

Rökning 
Det är förbjudet att röka utanför Parks entréer. Rökare hänvisas till trappan närmast vägen där 
också askkoppar finns. Vid rökning skall inga fimpar lämnas på marken,  

Marschaller                                                                                                                                          
Inga marschaller får placeras direkt på marken, på några trappor eller nära fasaden, så att 
brandrisk uppstår.  
 

 


